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Estado do Rio Grande do Sul
Prefel_tlura Municipal de Coxilha

1
4 . Coxilh?, 01 de abril de

i A Comissdo de Avaliagio de Processos de Auxilio

, Ao analisar o Processo n® 317/2011 de 29 de margo de 2011 do Sr
Nelson Corréa dos Santos constatou que o0 mesmo nio possm debito junto a esta
Secretaria, sendo assim encaminho o presente processo.

Sendo o que cabia para 0 momento,

Atenciosamente

Prefeito Municibpal




ANALISE DA COMISSAO DE INFORMAGOES POR
REQUERENTE DE AUXLILIO

ANALISE DA CO»\'MSSAO AVALIADORA |:
PROCESSOS DE AUXILIO A PESSOAS CARENTES
MUNICIPIO

REQUERENTE: NELSON CORREA DOS SANTOS
PROCESSO N 317/2011
ASSUNTO: AUXILIO MATERIAL DE CONSTRUGAQ

FUNDAMENTO LEGAL: Leis Municipais n® 345/1998

itens Analisados:

1. O REQUERENTE COMPROVOU ADEGQUADAMENTE SUA JDENTIFICACAO?
Sim.

2. O REQUERENTE RESIDE HA MAIS DE 05 {CINCO)] ANOS NO MUNICIPIO?
COMPROVOU DE FORMA SATISFATORIA A RESIDENCIAZ
Sim, conforme parecer da Assisténcla Soclal.

3. O REQUERENTE ENQUADRA-SE EM ALGUM ARTIGO DESTAS LEIS2
Sim.

3.1 OS COMPROVANTES FORAM SUFICIENTES E ESTAVAM DE ACORDO COM
LEIS MUNICIPAIS IN® LE} 345/19%8 2
Sim.

3.2 O REQUERENTE OU QUTRO COMPONENTE DO SEU GRUPO FAMILIAR POSSUi
BENS IMOVEIS URBANOS, RURAIS E/OU VEICULO?
3im, residem em casa prépria.

3.3 O REQUERENTE OU OU[RO COMPONENTE DE SEU GRUPO FAMILIAR POSSUI
BENS IMOVEIS RURAISZ QUAL A SUA AREA TOTAL, OU A SOMA SE FOR MAIS DE UMAZ
Ndo.

4, O REQUERENTE E A PROPRIA PESSOA QUE RECEBERA O AUXILIO?
Sim.
5. ESTE PEDIDO DE AUXILIO PREENCHE OS REQUISITOS DAS LEIS 345/19982
Sim.
|
6. O PEDIDO ESTA DE CONFORMIDADE COM AS LEIS MUNICIPAIS N°345/19982
sSim.

PREFEITURA MUNICIPAL DE COXILHA | Av. Fioravante Franciosi, n® 68, |
Centro, Coxilha - RS, CEP 99.145-000 |




Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Coxilha

Gabinete do Prefeito Munic Lc?{” 1674

Parecer referente ao Processo n° 317/2011 , de

Nelson Correa dos Santos, relativo a Auxilio Material de Construcéo e
Mao-de-obra.

Conforme parecer favordvel da Comissdo Avaliadora dos Processos de
Auxilio a Pessoas Carentes do Municipio de Coxilha a .14, defiro o presente processo e
encaminho ao Departamento de Compras para que sejam tomadas as .devidas
providéncias.

Coxilha, 08 de abril de 2011.

. CLEMIR JOSE RIGO
Prefeito Municipal




refeitura Municipal de
AV FIQRAVENTE fFANCIOSI, n° &g

CNPZ: 92.411.933/000i-90 Fone: {54) 33792500
NOTA DE EMPENHO NR.2132
\ Emissdo : 08/04/2011 Exercicio de 2011
Orge................. 05 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOSURBANOS
I Unid.Orcamentéria....: p4 SETOR DE HABITACHD

| Projeto/atividade. .. .- 1018 CONSTRUCAC DE CASAS POPULAPES E AUXILIOS P/CONSTRUCEC OU REFGRMA
Categoria Econfmica..: 3 DESPESAS CORRENTES '

!
!
|

Processo de Licitacan: Isento

Ordem de Campra :00706/2011

Cond. de pagamenta. . .: 13/04/2011
Brperhe. . ... ., ..., .. * Ordinario

Classificaclo......., : 05.04.16.432.0059.1018.3.3.90.48‘01.00.00

Dotagdo. ... ..., ..., ! 6%3-8 - Auxilic A Pessoas Fisieas

Racursoe Vineulads, .. . : 1I - Recurso Livre

Credor .............. : 72 - NELSGN CORREA DOS SANTOS CPF: 325.328.810-20
Endereco............ .. RUA BALOUING PEDROSO, /N Telefona: Fax:
Municipio........ ... .. Cexilha Cep: 99.145~000 E-mail:

}DESQ!IG‘&OEDBM.'

Emperho ref. Despesa com auvilio wao de obra cfe processo n®317/2011

Materiais/Servicos Quantidade Valor Unitdrie Valor Total
B970 - auxilio mio de ohra 1, 0000 2.800, 0000 2.800,00

Valor Empenhads. . : 2.800,00 (DOIS MIL E QOITOCENTOS RERIS)

Valores da Clasaifica@éo:05.04.16.482.0059.1018.3‘3.90.48.00.00.00

Dotacho Inicial:  124.809,45 - Empenhos Antericres: 113,914, 08
Suplementacao. . : i00.000,00

Redugdo...,..,.: 0,00 Valor deste Empenho: 2.800,00
Total..........:  224.809,45 TOTAL. ........o....0 122.714,08

Saldo da Verba.: 102,085, 37

Frocessado por: Marles: 3assi f |

ALDOIR DA ROCHA ANDRADE
SECRETARIQ LCE OBRAS

Marlei Martins Sassi I Marlei Martins sassi
Responsdvel pelos Empenhos ! Contader - CRC 48451

Declaro que o Material-Servigo foi Fornecido-Prestado.

Liruidade em : 7

Responsaveal
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001-Prefeitura Municipal de Coxilha Data: 14/02/2011
@FIotoscEo ) Hora: 14:08:47
Fclha de'Rosto do Brotocolo Pag.: 0001

AR SIS £ “\;\"‘5, .
SE-.-:;.'I:_.;_-:_\,! '

01676

Processo: 2(-)-11/1'?4

Data pberturs......: 14/02/2011 Hora Abertura: 14:17:53 MNimere do P
Tipo do Processo...: 74 Auxilio Mdo de Obra ’
Tipo de Solicitagfo: 4 Pedido de Providéncia

Atendente. ., .......1 LUIZ CARLOS GREGORIC JUNICR

REQUERENTE

Solicitante: 21 Iraci Dros do Prado CNRJ/CPF: B37.786.140-15 RG: 30603442384
Enderecs. ., : Rua Frankilin Hunes da Silva 85 casa 1 Bairre..: Centro

Cigade.....: Coxilha - ES CEP..... 1 99.145-0040 Telafons:
INTERESSADO

Saolicitanto: 21 Iraci Drog do Prado CRPI/CPF: 887 .786.140-15 RG: 3000344284
Enderego...: Fua Frankilin Hunes da Silva 85 casa 1 Bairro..: Centro

Cidards, .., .: Coxilha - RS ' CEP.....: 99,145-000 * Telefcna:
SOLICITACAO

Solicitagdo: Auxilio m¥o de obra para construgdo de sua casa.@ A0 MATELIAL DE Cmﬁ‘fm
| Cheervagso. :

Senha para consulta via Intarnet: — 339809

ENCAMINHAMENTO
Sequéncia: 1 Eatads: Encaminhade )
Situncho.: Aberto Encaminhamento: 14/02/2011
DESTINC
Crgde. ... 12 SICRETARTA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA S0C
Sator....: 1 SECFETARTA DA ASSISTENCIA SOCIAL
Sechc, ...
Iraci Dros do Pradae
EEQUERENTE
Rroquive-se em: _ / /

Visto:




SECRETARIA MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL
PARECER SOCIAL

Nome do requerente: lraci Dros do Prado

Solicitagdo: Auxilio mio de obra para construgso de casa
Enderego: Rua Frankilin Nunes da Silva 85 casa 01

N° processo: 174/2011

Conforme visita domiciliar realizada no dia 17 de Fevereiro de 2011 na
residéncia de Iraci Dros do Prado portadora do RG de n® 3060344284 e¢ CPF de n°
887.786.140-15.

. Iraci reside sozinha em uma residéncia composta por 03 comodos, possui ééua
encanada e energia elétrica, verificou-se ainda que a residéncia desta senhora encontra-se
em péssimo estado de conservago, tendo partes em desnivel.

Em relagdo a renda, Iraci declara receber aposentadoria no valor de R$ 540,00
reais mensais.

Diante das informagBes acima citadas conclui-se que :esta senhora atende aos

critérios estabelecidos em lei Municipal de n°388/99.

Coxilha, 21de fevereiro de 201 1.

(DG[(&G’ 60».9/ !

Deise Borelli
CRESS 6468
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. Rua Marie de Bonl, 180 ; :
CEP: 96012-580 Oaxins do Sul - RS Nm anl Série L'!nl-ca N°  508.389

CPF‘H?MI‘O— 5
RUAMKMNNUESDASILVAN -] CASAT

 5336329-9, ]

Ciddipo pare Débo sm Conta

Conumo Madia Duro fewh): 2,03 ergia ﬁﬂ""ﬂ 15.?_‘1‘
Vator o Consuma Didro (RS): 0,52 A “?tmm‘m Pablica AT
Futor do Pobbnein: - 4 M ia By 3

[ats Provistn ll Pfilln Initura: 14J01

Data oa venfimanro

- 03/701/2011

Barsr chey oo R51?25

Redutir -

Totsl Titwdo RY17,25
aquein: 280 HoMS e 31

]
Camprivanis & Cliwnks -

Reservado ao Fisco; BBBB.BM7.EF92.1BSB.105F.7F13.7198.1388'

" Dara de vencimems

Previgto Débito Cta n? 1605472 Beo 953 Ag. 281 dia 03/01/2011
Fatura m@s 112010 paga em 01!12{2010 através do débito automatico
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RECIBO R$15.000,00 | : ’ O \

Eu, JOAO VIEIRA DA SILVA, CPF 526.913.730-53 e minha esposa CENI
SALIENT SILVA, CPF 011.529.190-32, residente e domiciliado em Coxiltha - RS, por
. meio deste, declaramos para fins de direitos, legais efeitos e fazer prova onde for necessirio
que recebemos de VILMAR DO PRADO, RG 1049402471/RS e de sua companheira
JANAIR SALINET SILVA, RG 7062926287/RS, a importincia supra de R$ 15.000,00
(quinze mu! reais), proveniente da venda que lthes fizemos de um terreno formando em
582,00m2, dentro de um todo maior de 2.41 5,00m2, na cidade de Coxilha RS, situado na
Rua Franklin Nunes da Silva, s/n°, onde mede 25,00 m2 de largura e de 25.00m2 de frente
a fundos, sem benfeitorias, sendo que o imovel em seu todo esta registrado sob n° 58.171,
Ficha 1, Livro 2 do Registro Geral de Iméveis de Passo Fundo RS, em nome Isabel de
Oliveira Salinet, residente em Coxilha RS., sobre o qual lhe damos plena e total quitagso,
nada mais ficando por receber ou a reclamar, comprometendo-nos a dar a respectiva
escritura, tio logo seja possivel,

%\L "~ Passo Fundo, RS, 05 de junho de 2006
BN Y

e ARl .
‘\" ":l f.'}.-:'l‘} -
[ -
i P M M‘“ &4\ ? — —

Joio Vieira da Silva
RG 9007001283/RS
CPF 526.91.730-53

‘ZMM,/ \Jaa/é YA ‘ﬁ),(/ivot-
Ceni Salinet Silva
RG 7029159501/RS
011.529.190-32 _ ... ...

[P




Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Coxilha

Coxilha, 01 de margo de 201 .
> 0 [] 1 ﬁ 8 1

5\,._;:

A Comissdo de Avaliagiio de Processos de Auxilio

Ao analisar o Processo n° 174/2011 de 14 de fevereiro de 2011.da
S¢* Iraci Dros do Prado constatou que a mesma néo possui cadastro, junto a esta
Secretaria, sendo assim encaminho o presente processo.

Sendo o que cabia para ¢ momento,

Atenciosamente

By Rt el gt 2 3 e . M,.,J.n#,,,

S AY Floravante Franciosi: ssu csphgg 145‘000”:.&:::1
il vt e ma—-ﬁn . L -



%@.{ ANALISE DA COMISSAO DE INFORMAGOES POR
REQUERENTE DE AUXLILIO

001682

ANALISE DA COMISSAO AVALlADOJ" b
PROCESSOS DE AUXILIO A PESSOAS CARENTES D
MUNICIPIO

REQUERENTE: IRACI DROS DO PRADO
PROCESSO N°: 174/2011
ASSUNTO: AUXILIO MAO-DE-OBRA

FUNDAMENTO LEGAL: Leis Municipais n® 388/1999, 532/2002, 984/2007, 1.198/2010 e
alterag¢des

ltens Analisados:

1. O REQUERENTE COMPROVOU ADEQUADAMENTE SUA IDENTIFICAGCAQO?

Sim.
2. O REQUERENTE RESIDE HA MAIS DE 05 (CINCO} ANCS NO MUNICIPIO?
COMPROVOU DE FORMA SATISFATORIA A RESIDENCIAZ

Sim.
3. O REQUERENTE ENQUADRA-SE EM ALGUM ARTIGO DESTAS LEIS?

Sim.

3.1 OS COMPROVANTES FORAM SUFICIENTES E ESTAVAM DE ACORDO COM
LEIS MUNICIPAIS?
Sim.

32 O REQUERENTE OU OUTRO COMPONENTE DO SEU GRUPQO FAMILIAR POSSUI
BENS IMOVEIS URBANOS, RURAIS E/OU VEICULO?
N&o.

3.3 O REQUERENTE OU OUTRO COMPONENTE DE SEU GRUPO FAMILIAR POSSUI
BENS IMOVEIS RURAISZ QUAL A SUA AREA TOTAL, OU A SOMA SE FOR MAIS DE UMAZ

Ndo.

4. O REQUERENTE E A PROPRIA PESSOA QUE RECERERA O AUXILIO?
Sim. .

5. ESTE PEDIDO DE AUXILIO PREENCHE OS REQUISITOS DAS LEIS?
Sim.

6. O PEDIDO ESTA DE CONFORMIDADE COM AS LEIS MUNICIPAIS?
Sim. :

PREFEITURA MUNICIPAL DE COXILHA | Av. Fioravante Franciosi, n® 68, | |
Centro, Coxilha - RS, CEP 99.145-000



™ 001683
‘n bo o L4
De.c]aragﬁo 0

Declaramos para os devidos fins que estamos doando parte do terreno a Sr® Iraci
Dross do Prado para que a mesma possa construir sua residéncia.

14/02/2001

”f:l,a 1 ‘Saul ne ‘( ’)4 I(UCL .
( Janair Salinet Silva
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s v 00l-Prefeitura Municipal de Cowilha Data: ¢

-g{'(“,_g rotooolo Hora: 1

Molha de Roste do ont&olo Pag.: O
Processo: '2011/158

' 'sn'fs{li-‘ "“a'.':lwi"?fmi’

:.r- !.‘\ W

Data Abertura......: 08/02/2011 Hora Abertura: 3i5:40:47 bData Previsfo: 0] /03/2011 Nimere de

’ Tipo do Processo...: 74 Auxilio Mio de Chra 'Fh UUL\gIO

Tipoe do Solicibachs: 4 Pedido de Providéncia

Atendente. ... ......: LUIZ CARLOS GREGORIC JUNIOR

REQUERENTE :

Solicitante: 1010 Juliane da Silva Piassdo NPJ/CPF: 032.964.010-08 RG: 2097262436
Endareco...: franklin nunes da silva 00 Bairre, . : Centro

Cidade.....: Coxilha ~ RS CEP,....! 99.145-000 Telafena:
SOLICITACAO

Solicitaclo: Auxilio m3o de obra.
Chservacio.: C auxilic ¢ para ajudar a pagar os pedreiros,

Sanha para comsulta vie Internet:  23D0EE

ENCAMINHAMENTO :
Sequéncia: 1 Es::tada: Encaminhado
Situagio.: Aberto Enceminhamento: 08/02/2011
CESTIRD "
orgio....: 12 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA $CC
Setor....: 1 ' SECRETARIA DA ASSISTENCIA SOCTAL

" Sechio....:

, "NMN Ql& ,g.;L&(_\D__;_'

da Silva Piassfo
REQUERENTE

o0 gBA |
f]j)[)& mﬁ:os GREGORIO JUNIGR

Arquive-se em: _ / /

Vistoy:



i

s TEmmey

¥z

4

S ——
el

R

DATA OF NAEETRENTD

B Passo FUNnaaxs_f“"~7 3071071987
oo oncem € NAS 4796E. 'PABED FUNDO RS
LV ALS8 FL iB4 - -

KEXELREK
- ¥ ok *f-m._,(

O RREERKEKER/ K

;f-lr. []0]695
L




et

I
(VP

r

}(fa G !

INSTRUMENTO PARTICIij_LAR DE VENDA E COMPRA DE IMOVEL E RECIBO D
. ' PAGAMENTO

“Por este instrumento de compromisso de compra ¢ venda de imével, de um lado
GETULIO TEIXEIRA QUEIROZ, brasileiro, agricultor, inscrito n°104.05 7.980-91, cédula
de identidade n°70063 84379, residente ¢ domiciliado na cidade de Coxilha — RS, doravante
denominado simplesmente VENDEDOR, de outro Eva da Silva Piassdo, brasileira, casada
portadora-da cédula de identidade n°1064292855, residente ¢ domiciliada na cidade de
Coxilha - RS, doravante denominada simplesmente COMPRADORA, tem entre sj justo e
contrato o seguinte: -

1. Queo compromitente vendedor ¢ legitimo proprietério do im6ve) situado na rua:
Franquelig’' Nunes da Silva, n°}) - centro, Coxilha — RS, medindo ¢ terreno
- 360,00m sem benfeitorias, ’ o
2. Sendo portanto, a justo titutlo, senhor e possuidor do imével acima descrito, o
vendedor, por este Instrumento ‘Particular .6 na melhor forma de direito se
. compromete a vende-lo, livre e desembaragado de quaisquer dividas, ditvidas ou
onus. O prego certo e ajustado é de R$4,300 (quatro mil e trezentos reais) que
deveré ser pago no ato, em moeda corrente, a partir do qual, o vendedor da plena e
irrévogéavel quitagdo & compradora. ' '

3. A compromissétia compradora entra desde ja na posse do imdvel, exercendo-a em
nome do vendedor até o momento em que se lhe outorgar,.ou a quem for indicado,
ou ainda a quem legalmente o repeesente, a escritura definitiva de compra e venda.
comendo as despesas deste contrato e da escritura, dos registros e outras
decorrentes, 'por conta dos compromissérios compradores. A partir desta data,
poderd a compradora fazer constru¢des que lhe'convielj no imdvel, .

4. No ato da lavratura da escritura a Compradora devera apresentar certides pessoais,
civeis ¢ de execugdes fiscais, declaragio de Quitagdo das taxas e quitagdo do IPTU,

5. Todos os impostos, taxas e contribuigdes, bem como todas s intimagdes dos
Podercs Piiblicos que incidirem a partir desta data correriio ;'Jo:j conta e 6nus dos

vendedor. - : _
6. Durante a vigéncia deste contrato a compradora nio poders ceder ou transferir, no

consentimento do vendedor. ,
7. O vendedor declara que ndo existem fatos, agdes, protestos, execugdes ou quaisquer
- medidas administrativas, judiciais oy extrajudiciais que afetem a seguranga deste
negocio. g S ‘
8. O presente contrato € celebrado com clausula de irrevogabilidade e irretratabilidade,
- por forga da qual nenhuma dac partes poderd se arrepender das condigdes aqui
pactuadas, obrigando-se por si, seus herdeiros e sucessores a qualquer titulo,
inclusive pela evicgdo de direito. ' : - N
9. Em caso de descumprimento do presente contrato por qualquer das partes, a parte

todo ou em parte, os direitos e as obrigagdes decorrentes deste contrato, sem prévio

culpada pagar# & inocente multa de 10% (dés por cento) sobre o 'valor total do

contrato.
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j“ 001697

10.E elelto o foro da Comarca de Passo Fundo — RS como compett.nte para dirimi
eventuais questdes derivadas deste contrato, com rcnuncw a qualquer outro por mais
pnvnleglado que seja.

= . ) I
Assimi, por estarem justas e contratadas as partes ¢ de pleno acordo com as cldusulas aqui
estabelecidas, firnam o presente contrato em 02 (duas) vias de 1gual teor, sendo todas
assmadas em presenca de duas testemunhas: .

‘Coxilha 02 (dois) de Abril de 2009.

“GETULIO TEIXEIRAQ EIROZ
- VENDEDOR '

. .
Eoye da SAve Do,
EVA DA SILVA PIASSAO .
COMPRADORA

" TESTEMUNHAS: . .
Nome: ¢ .. Qe o - < ‘4741' Alisr,seslisy Assinatura:_ Lo & Mg’ § Aaacor ol ;.5
CCPF__d82 8¢y 3¢ - T3 , |

Nome: l%_@[g} S D OF Q. FLORES - Assinatura: Vi 2

CPF: ‘i’so? /’DJ,L 67‘0—5 =




JECLARAGAO PARA QUEM NAO POSSUI BENS PATRIMUNIALY )

L] Y

i L] .
N e 2o pr oS nuaA D RGT S, portador(a) do RG n. °
~

- . P PR . R — 4
: Uﬂ Slh A FE A e do CPFn. ° D= - L3 ?ﬂmﬂfé’eclaro, sob as penas

la lei , ndo possuir patriménio ou bens erm meu nome.

Yeclaro ainda, a inteira responsabilidade pelas informagoes contidas nesta declaragao,

.stando ciente de que a omissdo ou a apresentagao de informacgdes e/ou documentos;

alsos ou divergentes implicam na exclusio de auxilio.

Local e data: __ryr XAy 1,00 de Taurcono de 17209

Ve fepme

r
.~

~ 001

b

i

b
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DECLARACAO de RENDA

' ]
“ - Eu, 3400 S8, LB SIS OV r:;r\-re
msc ton-oC Fsobon"m“‘*ﬁ (73 . 39D 43
) -.._,_ G.FE X -~ € Bo-

residente e domiciliado #-A-f\M.X .5 N VY

LA CS oh g

Declaro para os devidos f’ s, que minha renda mensal é de e 150

———————— resultantes do exercicio de minha profissio.

Coxilha, - 28 de I‘ﬂz*_ ﬁ_bﬁ 2011.
_Assinatura 111@7/? L Z\)-i (/// 7 ﬁf’/ﬁ'/i’)‘zﬂ

)ECLARACAO PARA QUEM NAO POSSUI BENS PATRIMONIAIS@

. .
— — ! = ;
A yaadadveei ey SN Filgrrmmo ) portador(a) do RG o,
1 - Y Ty . - . f)
DALt T E e do CPFn. ° 03 JEY. OO —33declaro, sob as penas

alei, nédo possuir patriménio ou bens em meu nome.

a

Jeclaro ainda, a inteira responsabilidade pelas informagdes contidas nesta declaracéo,
stando ciente de que a omissdo ou a apresentacao de informagdes e/ou documentos

Usos ou divergentes implicam na exclusao de auxihio.

Local e data: o JhS. 00 de 75, 5n Eizaie 20 TR

Ik ey .
X . 0
p._wr\;w; RV, YO A -
NJ Assinatura




DECLARACAO de RENDA et
Bu, alored. Aa 2% ficmo® > 001700
ipscrito no CPF sob o n° S LYE L7240 .0 = eno_hﬂd&?f
2O 16l 426 residente e domiciliado M4 1 i SIENNIC

2o D ST LUM
MU s OA ] . _ s ae NB RO 00
Declaro para os devidos fins, que minha renda mensal ¢ de . 1.5 3 012, O

----------- resultantes do exercicio de minka profissio.
Coxitha, - LD @5‘ de EVSL BF 2011.

Assinatura -4-«-*—\:&\ Lo QG ‘S"’&‘ﬂ Ca
'\mﬂ



. ! DECLARACAOdeRENDA = (3
R Eu, ls ﬁ,""tr\u fmIEN —\_;.1\}}\ LAVEN N D)

~

inssj:j)tonoC Esobon° NAw 178 . BHOHH b g

e =~ € B0 RG n® -, 5 7y,
A | 6187 residente e domiciliado EA ALK L5 1) Mo e
FEISNIEIN BV NN g i~
; e '.30(:"‘)@ UD 1 70]
Declaro para 0s devidos ﬁns, que minha renda mensal é de - e\
-—------—’-ZL--resultantes do exercicio de minha profissio. : “ ‘ 6 A

|.
Assinatura - /?ﬂ/lf ZQA. (// o f)x/M}iﬁ r

3
|
|
I[
DECLARAGAO PARA QUEM NAO POSSUI BENS PATRIMONIAJS/@

ot |io
4

* i 4

Eu "~ Xa E\rria ”\r\ T 3-'\& ol par D , portador(a) do RG n. °
PR o S T - |I

N G e o D& ! edo CPFn. ° 2%y /6‘/0’0 — T‘_’Jdeclaro sob as penas

1da lei , ndo possuir patnmomo ou bens em meu nome.

Declaro ainda, a inteira responsabﬂldade pelas informacgdes contidas nesta declaracgéo,
estando ciente de que a G;ITLISSaO ou a apresentagiio de informagoes e/ou documentos

falsos ou divergentes 1mp11cam na exclusao de auxilio.
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Declaro para o devidos fins, qite minha renda mensal é de - fA8. SO0 N0
""""""""" resultantes do exercicio de minha profissio. A :
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